



inbjuder och välkomnar till den enda tvådagarsturneringen i norr

GAMEN GAMES

25-26 mars 2023



HUVUDPARTNERS

HOTEL VÄNNÄS



Qlip4YOU

ICA



Plats	Hammar-, Lilja- och Vännäsbyhallen
Klasser	Alla klasser spelas i två dagar. Slutspel söndag. <u>Sexmanna (f. 2007/åk 9 och senare/lägre):</u> <ul style="list-style-type: none"> • U17-pojkar näthöjd: 235 cm seniorboll • U17-flickor näthöjd: 218 cm seniorboll <u>Fyrmanna (mixat f. 2009/åk 7 och senare/lägre):</u> <ul style="list-style-type: none"> • Level 7 näthöjd: 210 cm seniorboll • Level 6 mix näthöjd: 210 cm senior-/ungdomsboll
Regler	Enligt Svensk volleybolls reglemente. Undantaget övertramp på serve som tillåts med en fot p.g.a. utrymmesbrist bakom baslinjen i hallarna.
Åldersdispenser	Kan ges efter ansökan hos tävlingsledningen (Krister). Skicka ett mejl och beskriv läget. Vi prioriterar att få fram fler pojklag i turneringen.
Priser	Pokal till 1:a - 3:e placerade lag samt ett individuellt pris till mest värdefulla spelare i varje klass. Det individuella priset innefattar teknik, spelförståelse, fair play och ledaregenskaper och utses av jury i samspråk med ledare under slutspelet.
Logi	Övernattning på hårt underlag erbjuds i Hammarskolan lördag natt. Vi kan även ordna logi där för fredagen för de som önskar men då utan frukost. Meddela önskemål om logi för fredag vid anmälan. Minst en vuxen ska övernatta tillsammans med respektive förenings åldersgrupp. Lista på övernattande ska lämnas på plats till våra logiansvariga på plats enligt brandskyddsregler.
Mat	Varm mat serveras i Liljaskolans matsal till de som köpt deltagarkort: Lördag: Lunch 11.00–13.00, Middag 16.00–18.00 Söndag: Frukost 07.00-09.00, Lunch 11.00–13.00
Försäljning	Det finns även kiosker i idrottshallarna med viss försäljning (varma mackor, kakor, frukt och dryck).
Filmvisning	Vi visar film på lördag kväll klockan 20.00 i Medborgarhusets biosalong i Vännäs. Till bion har alla gästade volleybollspelare och ledare som köpt biovisning via deltagarkort tillträde.
Funktionering	Lagen som funktionerar ställer upp med 1:e och 2:e domare samt sekreterare. Förenklade matchprotokoll används.
Spelprogram	Spelprogram och annan information skickas ut till anmälda lag via e-post veckan innan turneringen samt läggs ut på www.vannasvk.se .
Anmälningsavgift	Sexmanna 800:-/lag Fyrmanna 600:-/lag
Transporter	För de lag som inte har egna fordon att tillgå under turneringen erbjuds busstransport till och från matsalen och Vännäsby idrottshall (7 km

HUVUDPARTNERS

HOTEL VÄNNÄS



Qlip4YOU

ICA



mellan). Hammarhallen och -skolan, Liljahallen, matsalen, biosalong, hotell och affärer ligger alla i Vännäs och inom gångavstånd. Observera att vi inte erbjuder busstransport på lördag morgon så för er som vill komma fredag så tipsar vi er om att prata ihop med annan förening som kommer med buss på lördag morgon om hjälp med eventuell transport till Vännäsby. Vi brukar kunna hjälpas åt med sånt.

Deltagarpaket

Guldpaket (1 logi, 2 lunch, 1 frukost, 1 middag, bio)	430:-/person
Silverpaket (2 lunch, 1 middag)	285:-/person
Bronspaket (2 lunch)	190:-/person
1 lunch	95:-/person
Tillägg logi fredag	50:-/person
Tillägg bio	50:-/person

Maten är catering från Hotel Vännäs och priserna att jämföra med en dagens lunch på restaurang. All mat inklusive eventuell specialkost måste anmälas i förväg. Paketen ska betalas i samband med anmälan. Enstaka extra deltagarkort (cirka 1-2 per förening) kan säljas på kort varsel men vi kan då inte tillmötesgå några önskemål om specialkost.

Anmälan/betalning

Anmälan av lag och beställning av deltagarkort görs **senast 28 februari** i vårt [webbformulär](#). Vi tar inte emot sena anmälningar. Vi har ett begränsat antal volleybollplaner (9 st.) så i värsta fall måste vi sätta ett tak på anmälan och då gäller först-till-kvarn-principen. Anmälnings- och deltagaravgifter sätts i samband med anmälan in föreningsvis på **bg 579-8970**. Ange förening och antal lag.

Eventuell avanmälan av lag eller mindre justeringar av antal deltagarpaket måste göras **senast söndag den 19 mars** för att återbetalning ska bli aktuell.

Vi har av administrativa skäl valt att skippa garantiavgifter. Vid eventuell skadegörelse i lokaler eller på annat sätt i samhället så debiteras de ansvarigas förening uppkommen kostnad.

Frågor/mer information

På vår hemsida www.vannasvk.se, Gamen Games i menyn uppdaterar vi fortlöpande med information om turneringen. Följ oss på Facebook och Instagram dela med #gamengames och tagga @vannasvolleyboll

Arrangemangsansvarig:

Malin Karlsson, övergripande om anmälan, mat, logi etc.

Telefon: 070-201 99 92

E-post: kontakt@vannasvk.se

Tävlingsledare:

Krister Andersson, tävlingsfrågor om spelschema, dispenser m.m.

Telefon: 070-229 82 05

E-post: krister.andersson@vannas.se

Varmt välkomna med frågor och anmälan!

HUVUDPARTNERS

HOTEL VÄNNÄS



Qlip4YOU

ICA

